Pouso Alegre, 13 de dezembro de 2024.

Ofício 24/2024

A Secretaria Legislativa

Com os meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar

que no uso de minhas atribuições legais como Presidente da Mesa Diretora e

seguindo o Artigo. 108, parágrafo 3° do Regimento Interno da Câmara Municipal

de Pouso Alegre, indico o vereador Ely da Autopeças para compor a Comissão

Parlamentar de Inquérito destinada a apurar o contrato nº 89/2023, tendo em vista

a renúncia e saída do vereador Hélio Carlos de Oliveira.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus protestos

de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

_________________________

Elizelto Guido Pereira

Presidente da Câmara Municipal

		2024-12-13T11:37:10-0300
	ELIZELTO GUIDO PEREIRA:04946602607